Scotia, A.D. 1625.

PRECEPTUM carte facte Johanni Leslie de Wardes heredibus

suis masculis et assignatis quibuscunque hereditarie super

tota et integra ilia parte et portione terrarum regionis et

dominii Nove Scotie vti sequitur particulariter bondata et

limitata videlicet Incipiendo super maris littus per sex

miliari ex occidente ostii illius fluvii nunc Clyde prius vero

Sancti Johannis appellati Et inde pergendo occidentaliter

per tria miliaria continue per maris littus ac inde pergendo

borealiter in continentem comprehendendo omnimodo tria

miliaria in latitudine adversum tria miliaria super maris

littore donee ad quantitatem et numerum sexdecim millium

acrarum terrarum extenditur cum castris turribus fortaliciis

etc . Quequidem terre aliaque in dicta carta ad Dominum

Gulielmum Alexander de Menstrie heredtairie pertinuerunt

et resignate fuerunt per ipsum in manibus supremi domini

nostri Kegis pro hac nova carta et infeodatione hereditarie

prefato Johanni Leslie de Wardes desuper conficienda etc .

Preterea cum clausula vnionis in vnam integram et liberam

baroniam ac regalitatem omni tempore affuturo Baroniam
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de Leslie nuncupandam Tenendam de dicto supremo domino

nostro Kege et successoribus suis de corona et regno Scotie

in libera alba firma pro annua solutione vnius denarii vsualis

monete dicti regni Scotie super solum et fundum dictarum

terrarum nomine albe firme si petatur tantum vel alicujus

earundem partis in die festo Nativitatis nostri Salvatoris

etc . Et quod vnica sasina apud Castellum de Edinburgh

capienda erit sufficiens pro omnibus et singulis terris aliisque

particulariter et generaliter suprascriptis etc . Et quod dictus

Johannes Leslie suique heredes masculi et assignati

antedicti habebunt insignia procedentia e manu armata et

nuda conjunctis cum hoc dicto . MUNIT HEC ET ALTERA

VICIT et cetera in communi forma cartarum Baronettis

concessarum etc . Apud Edinburgh primo die mensis

Septembris Anno Domini Millesimo sexcentesimo vigesimo

quinto et regni nostri anno primo.

per signetum.

Antiquities of Shires of Aberdeen and Banff, vol. iv. p. 528.

From the Registrum Preceptorum Cartarum pro Baronettis Nbve

Scotie.

APPENDIX No. XLVIII.

STEPHEN LESLIE, SECOND LAIRD OF WARTHILL.

INSTRUMENT of SASINE in favour of STEPHEN LESLIE of

Little Warthm 1582.

IN Dei nomine Amen . . . Cunctis pateat . . . quod anno in-

carnationis Dominice millesimo quingentesimo octuagesimo